муниципальное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа № 5»

ПРИКАЗ

01.09.2021г. № 127/2

г. Переславль-Залесский

О создании психолого-педагогического консилиума

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной

психолого-педагогической и медико-социальной помощи, и на основании положения о

психолого-медико-педагогической комиссии, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППК) в МОУ «Начальная

школа № 5» в следующем составе:

1. Маркова Вера Вячеславовна, директор школы– председатель ППК;

2. Борисова Наталья Сергеевна, и.о. заместителя директора по УВР – заместитель

председателя ППК;

3. Сердюк Юлия Дмитриевна, учитель-логопед – член ППК;

4. Куликова Тамара Васильевна, педагог-психолог  – член ППК;

5. Петрова Оксана Алексеевна, учитель – член ППК.

2. Председателю ППК организовать работу ППК в соответствии с Положением о

психолого-педагогическом консилиуме МОУ «Начальная школа № 5», утвержденном

приказом № 11 от 29.01.2020

3. Специалистам вести учетную документацию ППК в соответствии с Положением о

психолого-педагогическом консилиуме МОУ «Начальная школа № 5», утвержденном

приказом № 11 от 29.01.2020

4. Определить полномочия членов ППК на период с 01.09.2021 по 31.08.2022г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   В.В. Маркова

С приказом ознакомлены:

                                                     ______________Н.С. Борисова

                                                     ______________Ю.Д. Сердюк

                                                     ______________Т.В. Куликова

                                                     ______________О. А. Петрова